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Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0130
0251
0252
0410
0450
1110
1111
1210
1213
1410
1430
1910
2010
2320
2450
2460
2470
2610
2611
3013
3200
3340
3411
3412
3415
3416
3540
3541
3545
3600
3610
4400
4410
4411
4430
4510
4520
4560
4930
5230
5540
5620
6200
6510
6520
6521
6522
6523
7620
9140
9150
9320
9930

481946689287
481946089324
481946089325
481941719458
481946689197
481949878013
481946248456
481944238333
481946089431
481945069861
481945928301
481946818109
481944238092
481946078321
481945819992
481941838366
481941838367
481945819999
481945819998
481946089342
481945358125
481941129051
481941379042
481941379041
481941379039
481941379043
481213448021
481938118076
481913488183
481928218665
481941028727
481936178231
481936118374
481946818099
481951528115
481925928822
481925928838
481925928791
481929068364
481969048057
481928248291
481925228088
481927328415
481913488153
481925518214
481945069844
481925518203
481945069876
481948048133
481950518323
481950518145
481949268714
481931039087

Di st anzst ueck

Dekorl .seitlich rechts
Dekorl .seitlich |inks
Schar ni er

Zugr ol | enhal t er
Handgri f f

Gumm Ri ng

| nnentuer Herd
Zierleiste

Tuer schei be

Rahnen

Di chtung 1045 mm
Rueckwand

Zierleiste

Backr ost

Backbl ech

Auf f angschal e

Ei nhaengegi tter 1inks
Ei nhaengegitter rechts
Profil,unten

Schal terl eiste

Knopf

Skal enschei be Ther nost
Skal enschei be Wahl scha
Skal enschei be Energi er
Skal enschei be Energi er
Si gnal | anpe

Li nse rot

Si gnal | anpe

Ti mer

Dr uckknopf

Luefterrad Ven.
Lueft er not or

Di cht ung

Luefterrad

Hei zel ement Hei ssl uft
Hei zel enment Oberhitze/
Hei zel ement Unterhitze
Kl enmkast en

Monobl ock

Ther nost at
Tenp. Si cherung

Backof enschal t .

Lanpe, Herd
Lanpenfassung
Lanmpengl as hi nten
Lanpenfassung
Fenst er gl as

Fettfilter

Mut t er

Mutter Luefterfl uege
Feder

Mont agesat z



